PORTARIA N°. r*? /2013,DEfff DE

"Altera portaria n°. 282/2013
e dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO, Comunicação Interna n°. 70/2013
advinda do departamento de NTI,

RESOLVE:

Art. 1°. ALTERAR o Art. 1° da Portaria n°. 282/2013 que
nomeia a Comissão Organizadora do Concurso Público para Professores do Centro
Universitário Unirg, incluindo como membro o servidor Bruno Roberto Gomes.

Ari. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 02 (dois) de outubro de 2013.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de d.
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos O f dias do

£-de2013.

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

EmyVt / /0 / li

Lettcia 'Meio Jfortv
Secretária Executiva

Portaria n : 326/2013
Fundação'

António Sávio Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 013/2013